PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y MAESTRA
DIRECCION DEL REGISTRO
CAMPUS DE SANTO DOMINGO 10 de enero 2025

LISTADO DE GRADUANDOS ENERO 2025 (CSD)

||ID Alumno ||Nombre Completo || Campus Alumno ||Matr|’cula PUCMM ||Grado Académico ||ID Grupo Académico ||Plan Académico || Nro. Graduacion || Fecha Acto || Ciclo Graduacién || Campus Graduacion || Estado Solicitud ||
00006801 RENSO VLADIMIR ROJAS HICIANO CSD DOCT FCI DMA-PUC1 111 1/25/2025 1880 CsSTI GRAD
00007098 RONY CUEVAS GOMEZ CSD 20166126 GRDO FCI 1IS-1A-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
00008717  JOSE ENRIQUE SALAZAR MORENO CSD 20145784 MAES FCI MIS-1-ST 111 1/25/2025 1880 CsSTI GRAD
10028792  PATRICIA AMELIA PAZOS MUNOZ CSD 19885721 MAES FCSA MGB-4-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10046648  ZOILA CATHERINE ABREU ROJAS CSD 19966097 MAES FCH MDE-2-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10063270  ALICIA ALTAGRACIA ARIAS FERNANDEZ CSD 20011451 MAES FCSA MAL-2022 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10064657 RICARDO ABEL MARTE CORRIPIO CSD 20015690 MAES FCSA MGEO-1-SD 111 1/25/2025 1880 CsTI GRAD
10073432 GEYVIN GERMAN PEREZ CSD 20038318 MAES FCI MAO-2-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10076247 MAURO ARVELO RODRIGUEZ CSD 20045407 MAES FCI MGCS-1-SD 111 1/25/2025 1880 CsTI GRAD
10076688  KATTY ALTAGRACIA RODRIGUEZ ABREU CSD 20045880 MAES FCH MDI-2-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10077042  JOAN EMIL VASQUEZ RUIZ CSD 20046243 MAES FCH MCO-1-SD 111 1/25/2025 1880 CsTI GRAD
10077083  SORANYA VIRGINIA PEREZ MONTANEZ CSD 20046285 MAES FCI MGCS-1-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10077375  GIOVANNY JOSE CUESTO JIMENEZ CSD 20046664 GRDO FCI ISCB-2-SD 111 1/25/2025 1880 CsTI GRAD
10079469 MIGUEL EDUARDO PEREZ REYES CSD 20051436 MAES FCSA MAGX-1-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI LLAM
10081499  RICARDO ANTONIO LEON MARTINEZ CSD 20056400 GRDO FCSA DENI-2020 111 1/25/2025 1880 CsTI GRAD
10082764  ELSA MARIA ELIZABETH GOMEZ CHECO CSD 20060429 MAES FCSA MAGX-1-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI LLAM
10082985  DILCIA CONFESORA URENA DE LEON CSD 20060665 MAES FCSA MAL-2022 111 1/25/2025 1880 CsTI GRAD
10096635 CHRYSTALY ROSALIA MANON PUJOLS CSD 20087170 GRDO FCSA ADM-12-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI LLAM
10099980  ISAAC VILCHEZ MERCEDES CSD 20095658 GRDO FCI ITT-4-SD 111 1/25/2025 1880 CsTI GRAD
10100358 PENELOPE ANABEL COLLADO PLACENCIA CSD 20096054 GRDO FCH COMC-1-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10105050 DEMI FELIX DOMINGUEZ CSD 20106391 MAES FCH MDAR-1-SD 111 1/25/2025 1880 CsTI GRAD
10108212 YADERLY MIGUELINA MARTINEZ MARTINEZ CSD 20115108 GRDO FCH DER-5-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10108824  SAIDA NEFERTITI YORKE MARTINEZ CSD 20115741 GRDO FCSA ADHA-3-SD 111 1/25/2025 1880 CsTI GRAD
10112179 KARINA BEATRIZ HERNANDO ESPINAL CSD 20125240 MAES FCH MDAR-1-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10112604 JUAN EMILIO ULLOA OVALLE CSD 20125680 MAES FCSA MAL-2022 111 1/25/2025 1880 CsTI GRAD
10113406 JUANA FRANCISCA BARET ZORRILLA CSD 20126523 MAES FCH MLA-4-ST 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10113711 ANAELISA GIL PIMENTEL CSD 20126838 MAES FCSA MAL-2022 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10116135 PATRICIA MASSIEL GRAU EVERTZ CSD 20135019 MAES FCH MDI-2-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10118220 LAURA AMELIA RODRIGUEZ ALMANZAR CSD 20140087 MAES FCI MGCS-1-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10120224  KARIME LLODRA RODRIGUEZ CSD 20145007 MAES FCSA MGB-4-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10120847 NURKIS RODRIGUEZ ZAPATA CSD 20145658 GRDO FCH DER-1A-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10125820 ENMANUEL TEJEDA ROSARIO CSD 20156019 MAES FCI MGCS-1-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10129442  SAILYN MARIE INOA NAVARRO CSD 20165032 MAES FCH MDN-5-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10129494 MARCOS JOSE CASTRO LORENZO CSD 20165086 MAES FCH MDN-5-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10129609 SARAH ESTHER AQUINO GAUTREAU CSD 20165202 MAES FCH MDAR-1-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD

10129681  SARINAH LEBRON PANIAGUA CsD 20165279 GRDO FCH COC-1A-SD 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD



10129717
10129801
10129830
10129936
10130242
10130276
10130435
10130458
10130558
10130929
10131556
10132478
10132709
10132987
10133205
10133235
10133300
10133757
10133836
10133859
10134066
10136026
10136042
10136103
10136194
10136491
10136528
10136551
10136864
10137134
10137169
10137217
10137509
10137530
10137645
10138175
10138221
10138233
10138559
10138676
10138698
10138706
10138825
10139029

ALBERTO DAL CIN PANIAGUA

JUAN ANTONIO GRULLON OLIVO

MARIA VIRGINIA IRIZARRY QUINONES
JUAN ERNESTO RODRIGUEZ VELEZ
ELIBETH ARLETTE MENA MARTE

ARIEL FRANCISCO HERNANDEZ
GABRIEL EMILIO AQUINO PEREZ

CARLOS JHONACK ECHAVARRIA GRULLON
ARCENIO RADAMES HERNANDEZ FORTUNA
ISAIAS ANTONIO DIAZ

MELANY CASTILLO CALDERON

DANNY MIGUEL MELO MARIZAN

GEORGE ALEXANDER MEDINA LORA
DAVID ALFONSO RODRIGUEZ VICTORIANO
SEBASTIAN VILLA RHODE

BERLIN MARIE SUERO MEDINA

ERICK SHAMMY ROSARIO GARCIA

JUAN PABLO MEJIA MARTINEZ

JORGE PIRSON JIMENEZ CUEVAS
SAMUEL DAVID COVAR SABATER
AMANDA BEATRIZ MUNOZ REYES
MATHEW ALBERTO SOSA DE LOS SANTOS
VALERIA CAMPAGNA SANCHEZ

NEIBY YANELL CACERES MONTERO
LESLIE GABRIELLA NUNEZ SEPULVEDA
GEISSON ENMANUEL ZAPATA VERAS
MARIA ALEJANDRA COLLADO JIMENEZ
JOHANE EMILIO MARTE ATILES

PEDRO MANUEL FERMIN CONTRERAS
ENGEL SMITH RAMOS ROBLE

CARLOS RENE COLUMNA CRUZ

DARWIN JAVIER FUERTES PERALTA

PACO LUIS JARAMILLO PINZON

RACHEL LISANDRA SALAZAR JIMENEZ
ANNA GABRIELA CHECO VALERIO
JENUEL CASTILLO CARPIO

JUAN JOSE VENTURA RAMON

LINDA FLORE ABE SOTO

PEDRO JULIO HENRIQUEZ REYES
ANDRES ANDINO GARCIA

FRANK CAPARROS RODRIGUEZ
SHAHINA DESSYRE DEL ROSARIO GARCIA
MARIA ALEJANDRA FERMIN CONTRERAS
FRANCISCO TOMAS SENCION GUILLEN
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20165316
20165403
20165432
20165538
20165852
20165886
20166052
20166075
20166181
20166594
20170637
20171615
20175104
20175393
20175618
20175649
20175721
20176214
20176309
20176336
20176545
20185069
20185086
20185150
20185242
20185547
20185586
20185610
20185938
20186223
20186258
20186310
20186620
20186641
20190091
20195052
20195099
20195111

GRDO
GRDO
MAES
GRDO
MAES
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DOCT
MAES
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FCI
FCI
FCH
FCI
FCI
FCSA
FCSA
FCH
FCH
FCSA
FCSA
FCI
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FCH
FCSA
FCSA
FCH
FCSA
FCI
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FCH
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FCH
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FCH
FCI
FCH
FCH
FCSA
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FCH
FCH
FCI
FCSA
FCH
FCI
FCI
FCSA
FCH
FCI
FCH

IC-4A-SD
ITT-4B-SD
MDN-5-SD
1C-3B-SD
MGCS-1-SD
ADM-1B-SD
ADM-1B-SD
PSIC-2A-SD
DEE-1-SD
MAL-2022
ADMN-1B-SD
ITT-4B-SD
MDAR-1-SD
DER-1A-SD
DER-1A-SD
MERM-1B-SD
MGB-4-SD
DER-1A-SD
ADMN-1B-SD
1IS-1A-SD
LLI-1A-SD
MPC-5-SD
IMEC-1B-SD
ARQ-2A-SD
MCT-1B-SD
ADMN-1B-SD
PSIC-2A-SD
ITT-4B-SD
DER-1A-SD
DER-1A-SD
MGB-4-SD
DER-1A-SD
ADHA-1B-SD
ARQ-2A-SD
EDPP-1A-SD
IC-4A-SD
MERE-1B-SD
COA-1A-SD
1IS-1A-SD
ISC-1B-SD
MERM-1B-SD
DER-1A-SD
1IS-1A-SD
DER-1A-SD
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CSTI
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CSTI

GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
LLAM
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD



10139047
10139101
10139144
10139287
10139318
10139376
10139408
10139687
10139817
10140073
10140290
10140331
10140358
10140559
10140621
10140630
10140657
10140663
10140677
10140736
10140798
10140809
10140810
10140844
10140860
10140882
10140900
10140947
10140967
10140987
10141222
10141338
10141349
10141360
10141363
10141365
10141377
10141452
10141455
10141456
10141485
10141509
10141540
10141554

ANGELICA CASILLA DEL ROSARIO
LORENA MARIBEL DE PENA RODRIGUEZ
GABRIEL ALEXANDER GALAN SALAZAR
EDISON ALBERTO GONZALEZ AVILA
WIRELY NICOLE NUNEZ MELO
ALBERTO ESPINAL ALCANTARA

JOSE RICARDO TIBURCIO SANCHEZ
SAUL NICOLAS DE LA ROSA RAMIREZ

LUZ DEL CARMEN MIZEL SALVADOR RODRIGUEZ

LUZ ALTAGRACIA COLLADO FELIZ
LAURA MICHELLE MORA DOMINGUEZ
JORGE LUIS RODRIGUEZ QUINONES

LIA RACHEL MENDEZ ROSO

NAYELI ELIZABETH CUEVAS ARIAS

ENYA MARGARITA MONEGRO REYES
LENNI PEREZ MENDEZ

AIDEE MONTERO

YAIERI TORRE SAMORA

KENDRI DARIEL RODRIGUEZ ALMONTE
CESAR EMILL QUINONEZ DE JESUS
YELIDSSA CANELA FERREIRAS
ALEJANDRO DAVID ALONSO RODRIGUEZ
SHANELLY CELEDONIO MERCEDES
CORAL DEL SOL MARTE LOPEZ

MARIA ISABEL INOA PENA

LUIS ROBERTO SOUSA PEREZ

LEAH GARCIA PEREZ

HECTOR ALEJANDRO RODRIGUEZ MELO
ASHLEY GERALDINE JIMENEZ JOGA
BRAULIO MIGUEL MERCEDES ALCANTARA
LEONARDO OSIRIS MACHUCA CONTRERAS
LIA KAMILLE MENDOZA LARA

EDUARDO ROMAN GUERRERO LUNA
ARMANDO JOSE HERRERA ARVELO
GUSTAVO EMMANUEL PICHARDO JIMENEZ
ANGEL GABRIEL CAMARA HERNANDEZ
LUIS DANIEL RODRIGUEZ DURAN
FERNANDO ARTURO GONZALEZ QUEZADA
ALEJANDRO DAVID ALCANTARA FANDUIZ
JOSE OSVALDO BAEZ REYES

NICOLE MARIE HERNANDEZ POLANCO
ASHLEY SANCHEZ ALCANTARA

MANUEL ALFONSO CASTILLO TAVERAS
ISABELLA PAPA ROSARIO

CsD
CSD
CsSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
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CSD
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CSD
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CSD
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CSD
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MAES
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GRDO
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GRDO
GRDO
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GRDO
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GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
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GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
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GRDO
GRDO
GRDO

FCS
FCS
FCSA
FCI
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FCI
FCI
FCH
FCI
FCH
FCSA
FCH
FCH
FCH
FCI
FCH
FCH
FCH
FCSA
FCH
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FCSA
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FCH
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MPRI-1-SD
MPRI-1-SD
ADMN-1B-SD
IC-4A-SD
1IS-1A-SD
1IS-1A-SD
IC-4A-SD
1C-4A-SD
LLI-1A-SD
ITT-4B-SD
ARQ-2A-SD
ADMN-1B-SD
DER-1A-SD
EDPP-1A-SD
EDPP-1A-SD
MTM-1A-SD
EDPP-1A-SD
EDPP-1A-SD
LLI-1A-SD
GFA-2020
DER-1A-SD
DENI-2020
1IS-1A-SD
ADHA-1B-SD
EC0-2019
DEEM-2020
GFA-2020
1IS-1A-SD
MKIE-2020
ECO-2019
FIL-1B-SD
ARQ-2A-SD
GFA-2020
DENI-2020
1IS-1A-SD
DENI-2020
DENI-2020
COA-1A-SD
MKIE-2020
DENI-2020
ARQ-2A-SD
DER-1A-SD
ADHA-1B-SD
DENI-2020

111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
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1/25/2025
1/25/2025
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1/25/2025
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1/25/2025
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1/25/2025
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CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
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CSTI
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CSTI
CSTI
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GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
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GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
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GRAD
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GRAD
GRAD
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GRAD
GRAD
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GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
GRAD
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10141649
10141651
10141674
10141728
10141732
10141733
10141753
10141757
10141762
10141781
10141819
10141840
10141852
10141859
10141911
10141925
10141934
10142006
10142012
10142016
10142036
10142089
10142164
10142172
10142173
10142179
10142198
10142201
10142352
10142389
10142490
10142563
10142617
10142858
10142859
10142860
10142861
10142897
10142899
10142903
10142906
10142907
10142951
10142979

ELIANYI QUEENS RODRIGUEZ LACHAPELLE
KARLA SAMIRA SANCHEZ BAUTISTA

IRMA RAQUEL MENCIA GUZMAN

SEOLIV D" ALIZA ENCARNACION MARTINEZ
GENESIS LACHAPEL SALDIVAR

GABRIEL RAMIREZ PENA

JUAN EMILIO SARANTE GARCIA

LEO IVAN HIRSCHFELD GONZALEZ
SHANTAL CAROLINA VILLACAMPA CAMASTA
RAUL ALFREDO VALDEZ BULUS

MIGUEL ANGEL NUNEZ URENA

MANUEL ANDRES PEREZ MERA

ANDRIELIS POLONIA CASTANO

ACNE ROSANDRY NUNEZ DiAZ

RANDY EMILIO RAMIREZ RODRIGUEZ

ITIEL CEDANO LALANE

CAMILA ESTHER RAMIREZ ZABALA
SABRINA RODRIGUEZ MATOS

PEDRO MIGUEL ESPINAL MANON

NELSON ALEJANDRO COSME DIAZ

KAMILA CHANTAL ACEVEDO RODRIGUEZ
OSCAR ALFONSO DEL ROSARIO ROSARIO
YUGAO HE CHEN

JAVIER ENRIQUE DUARTE RODRIGUEZ
LISBETH DE LOS ANGELES CABRERA APONTE
ASLIN NICOLE GARCIA CONTRERAS

ANA MIRYAM PENA RUBIROSA

JAVIER JOSE LINERA SUAREZ

LISBETH MELENCIANO LOPEZ

GENEVIEVE RAQUEL FARIAS CHAHEDE
EMELLY LUCILA SARITA RODRIGUEZ

JEIMY NICOLE ESCOTTO QUEZADA

CESAR IVAN CURIEL TAVERAS

ROSANGEL MARIA ORTIZ MONTAS

WESLY ALTAGRACIA CASTILLO PATROCINO
KATHERINE RODRIGUEZ GARCIA

MARIO ANDRES CABRERA GUZMAN
YISMEL LEONELIS PINALES SUERO
LISANGELA ZAPATA GONZALEZ

LESSING ABDIAS PEREZ CALDERON

MEICY GREEY AGUASVIVA VIZCAINO

JUAN ALEJANDRO PINALES PANIAGUA
OCTAVIO AUGUSTO VASQUEZ RUIZ

LAURA ISABEL FERNANDEZ DIPLAN

CsD
CSD
CsSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
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CSD
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CSD
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CSD
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GRDO
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GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO
GRDO

FCH
FCSA
FCS
FCH
FCH
FCH
FCI
FCSA
FCI
FCSA
FCSA
FCSA
FCH
FCH
FCSA
FCH
FCH
FCSA
FCH
FCI
FCSA
FCSA
FCSA
FCSA
FCI
FCSA
FCH
FCSA
FCH
FCSA
FCS
FCH
FCSA
FCH
FCH
FCH
FCH
FCH
FCH
FCH
FCH
FCH
FCH
FCH

DER-1A-SD
DENI-2020
EST-2020
DER-1A-SD
DER-1A-SD
DER-1A-SD
1IS-1A-SD
GFA-2020
1IS-1A-SD
ADMN-1B-SD
DEEM-2020
GFA-2020
ARQ-2A-SD
ARQ-2A-SD
DENI-2020
DER-1A-SD
COA-1A-SD
ADHA-1B-SD
DER-1A-SD
ITT-2020
DENI-2020
ECO-2019
DENI-2020
DEEM-2020
1IS-1A-SD
MKED-2020
ARQ-2A-SD
GFA-2020
ARQ-2A-SD
DENI-2020
EST-2020
DER-1A-SD
DEEM-2020
LLI-1A-SD
EDPP-1A-SD
LLI-1A-SD
LLI-1A-SD
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WANDA CAROLINA DE LA CRUZ PEREZ
IAN MANUEL SAGREDO CORBIN
MONICA KATHERIN RIVERA PEREZ
YOSMERI DITREN LINARES
MARIANNY ESTHER GARCIA MARTINEZ
WILMERY REYNOSO PERALTA
ERISMELY MARTINEZ NOVA

DIANA VERENICE RODRIGUEZ

MICAL ABIGAIL VENTURA SOBE

JOSEI ARTURO CESPEDES TAMATE
GIANFRANCO JORGE FINO LEDESMA
KELVIS DAVID GRULLON CAMACHO
LAURA SOFiA OVALLES DISLA
YOJEINIS CAROLINA MERCEDES PEREZ
MELODY YAMILEXS VALDEZ VALERA
JOHANNA PENELOPE GONZALEZ CABRAL
JAFET AUGUSTO TAVERAS AVILES
ALBERT RAFAEL MUNOZ ESTEVEZ
RIENZI ENMANUEL PARED GUERRERO
LUZ VERONICA HERRERA VILLAR
WILLY DE LA ROSA GONZALEZ
EDUARDO DE JESUS REYES VEGA
GABRIELA LEONARDO DE GRACIA
IVETTE PAMELA SOTO SOTO

ANA DANIELA MARINEZ SEGURA

ALAN DANILO MARTIN GARCIA

KEYSI REYNOSO FABIAN

JUANA GABRIELA COLUMNA GRULLON
RAMSES DiAZ AMARANTE

JAVIER ISAIAS CALCANO CASTILLO
MARIALIS ROBERKIS CUEVAS PEREZ
SARIANA ROSARIO RODRIGUEZ

FILY JOSE MONTILLA DE LEON

ALINA NICOLE GERALDO RAMIREZ
MARIEL ELISSA DiAZ NOBOA

MERY SCARLATA TEJADA RUBIO
ARISELIS HERRERA SOSA

SARA GUERRERO GUANCE

LAURA PATRICIA MORDAN DE LEON
MIRANDA GARCIA ENCARNACION
ALBERNY MABEL GUZMAN CARRASCO
HELEN ITZMER AGRAMONTE MORENO
SARA RODRIGUEZ SUERO

ADELFA ALTAGRACIA YSANTIS REYNOSO
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RUTH ESTHER VERA MELLA

FREDERICK ANNIEL TAVARES HERNANDEZ
YANNA ALCANTARA BOCIO

CRISTHIAN DE JESUS LAVIOLA FONDEUR
MIRELYS LUISA CHALAS VELAZQUEZ
JOEL PEREZ SANTANA

MANUEL DE JESUS BETANCES MENDEZ
GLEYDYS MERCEDES PEREZ QUEVEDO
QUILVIO DE JESUS NUNEZ MOTA

KENIA MARIBEL MARTINEZ LEBRON
IRIDANIA ENCARNACION RODRIGUEZ
KAREN ALINA ARIAS JHONSON

SAHIR MARIE CABA LUGO

NAYN SENA SABA

JOHNNY BALBINO CONCEPCION ALEJO
CLAUDIO CORONADO HERNANDEZ
YOHAN ANDRES RODRIGUEZ CAPELLAN
REMY LUCIANO BRETON

EMYER ALBERTO CESPEDES CANARIO
MARIA AMELIA GONZALEZ QUEZADA
ROBERT TOMAS ARIAS NUNEZ

JOHANSET ALEJANDRO TAVAREZ SANTIAGO

ISABELLA DIAZ MEZQUITA

ANTONY DAMIAN CASTILLO DE LA CRUZ
ENMANUEL DE LA ROSA PANTALEON
EMERSSON GABRIEL ACEVEDO VILORIA
ANSELMA ALEXANDRA ROSARIO MATA
ADALGISA JOSEFA REYES CORCINO
ADDIS ESTHER BURGOS CABRERA
ANDERSON ALBERTO RODRIGUEZ MARTE
ARNOLFO PIMENTEL RODRIGUEZ
BERTO DE LA ROSA GARCIA

CRISTINA ANTONIA GARCIA LARA
DHARIEN JAZMINA DOTEL BATISTA
FRANCISCO EZEQUIEL LOPEZ TORRES
GILBERTO BRITO ALCANTARA
JEREMIAS DE LEON DE LA CRUZ
HIPOLITO GIRON REYES

JESUS FLORIAN SANCHEZ

JESUS IVAN CAMPUSANO RUIZ

JOANNY RODRIGUEZ PEREZ

JOSE LUIS FERNANDEZ HERRERA

JUAN FRANCISCO PEREZ ACOSTA
KAREN MARGARITA JIMENEZ VASQUEZ
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10151622
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10151955
10151957
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10153877
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10155157
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10156814
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10140164

LILY DEYANIRA LUCIANO RAMIREZ
MARCELINO AQUINO PEREZ
MARCELINO NUNEZ

MARIA CRISTINA HIDALGO OVALLE
MICHAEL JOSE PEREZ SUERO

NATHALY ISABEL SANCHEZ VALDEZ
RANDY WILLY LINARES DIFO
WALQUIDIA MAGDALENA CANO MATEO
ANA ESTHER LEONARDO REYES
ANGELITA VALDEZ DiAZ

ANTONIA MARIA NOVAS BELLO
MARLENN YTZEL FERNANDEZ CABRERA
JAVIER DE JESUS CABREJA POLANCO
JOHN EDWIN CAMPOS JIMENEZ

SUEDI LEON JIMENEZ

ANA LISBETTE MATOS MATOS

BRAYNER ERNESTO FABIAN

JODRELL ANTONIO POLANCO GARCIA
EDUARDO JOSE AMADOR ENCARNACION
CHRISTOPHER ANTONIO RUIZ CORONA
YERLIN STACEY TORIBIO ROSARIO
DILENIA CASTILLO CASTILLO
DANAURYS MICHEL SANCHEZ NIVAR
DISNEILIN CRISTINA ESPINAL DE LA CRUZ
ENMANUEL MANRIQUE DE LA CRUZ PEGUERO
ANEL NUNEZ RODRIGUEZ

YOELIS ALBERTO ALMONTE ALCANTARA
AMNY MABEL ULLOA LUCIANO

MAITE DANIELA FELIZ VILLAR

LUIS MANUEL TOLENTINO SCHIFFINO
LESLIE MICHELLE GUERRA GUILAMO
WILLY JUNIOR SOLIS GENAO

MAYRA PAOLA MENDEZ CASTILLO
JOHANNY ALEXANDRA RAMIREZ PEREZ
JULIO CESAR GONZALEZ RUIZ

JANDERY ROSANNA ROJAS ROSA
GENESIS MINERVA ALVAREZ PEGUERO
MELISSA NICOLE OVIEDO CARRASCO
CINTHIA VARGAS PEREYRA
ANDERSON FELIX VALDEZ

EMELYN DEYDAMIA SANTANA VELOZ
OSCAR JOSE RODRIGUEZ SALADO
DARVIN ALEXIS MORON FELIZ
LEONARDO ANTONIO MEDINA GUZMAN
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10141511  KRISTY ENCARNACION ROSARIO CsD GRDO 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD
10141964 TOMAS ALEJANDRO HERNANDEZ CUEVAS CSD GRDO 111 1/25/2025 1880 CSTI GRAD



